
Tiltalende nyere leilighet med 
nydelig utsikt ‑ Landlige og 
naturskjønne omgivelser ‑ God 
standard

Tinghaugvegen 14B, 5578 NEDRE VATS



2 Tinghaugvegen 14B

Tiltalende nyere leilighet 
med nydelig utsikt ‑ 
Landlige og naturskjønne 
omgivelser ‑ God standard
Velkommen til Tinghaugvegen 14B ‑ Her bor du i landlige og 
naturskjønne omgivelser med kort avstand til skole, idrettsanlegg, 
butikker og turområder. 

Leiligheten ligger i andre etasje, og inneholder:
Entré/​gang, soverom, rom innredet som soverom (ikke godkjent) 
baderom, bod/​vaskerom, stue og kjøkken m/​utgang til balkong. 

Leiligheten holder gjennomgående god standard. Kjøkkeninnredning 
med glatte fonter. Integrerte hvitevarer. Det er automatisk 
lekkasjestopper og komfyrvakt. kullfilter med omluft.
Et stort og pent bad hvor det er satt inn dusj med glassdører, servant 
med skap og vegghengt toalett. Det er fliser på gulv og 
baderomsplater på vegg. Varmekabler i gulv. Det er opplegg for 
vaskemaskin.

Flott beliggenhet i 2. etg. med nydelig utsikt over området! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 57 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 307 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 396,‑
Selger:	 Halvor Bakkevold

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​​BRA Total	  86/​​​86 kvm
Tomtstr.:	 1613.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 109, bnr. 39
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1509250015

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND



3Tinghaugvegen 14B

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 86 m² Entré/​gang, soverom, rom innredet som soverom (ikke godkjent)  
baderom, bod/​vaskerom, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1613.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt hovedsakelig opparbeidet med plen, beplantning og asfaltert gårdsrom.

Arealet er hentet fra matrikkeldata mottatt fra Vindafjord kommune.

Beliggenhet
Flott beliggenhet i høyden med nydelig utsikt over omgivelsene. Fra eiendommen har  
man kort vei til både skole og barnehage. Gangavstand til idrettsanlegg med bl.a.  
Vindafjordhallen og fotballbane.

En kort kjøretur unne finner man dagligvarebutikker som Joker Vats , Coop Extra og  
Shell Knapphus.

Videre er det nærhet til flotte turområder. Da blant annet Grånuten, som ligger 531moh.  
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Vats er også et eldorado for jakt og fiske, da området er omgitt av både vann og  
fjorder.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig regulert til boligområde.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Utvendige felles bygningsdeler som taktekking, yttervegger, mm. er antatt under  
sameiets/​​borettslagets vedlikeholdsansvar og er ikke tilstandsvurdert. Dette gjelder  
også evt. rom utenfor boenheten. Interesserte må gjennomgå vedtekter for nærmere  
beskrivelse av vedlikeholdsansvar.

Beskrivelse av byggemåte er altså ikke beskrevet av takstmann i vedlagt  
tilstandsrapport.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
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